


Krosno Odrzańskie 06.11.2023 r.


Wybrane kategorie bezrobotnych wg gmin w powiecie krośnieńskim – stan na koniec października 2023 r.


	
GMINY

	Bezrobotni
	Bezrobotni z prawem do zasiłku
	Bezrobotni do 30 roku życia
	Bezrobotni powyżej 50 roku życia
	Długotrwale
bezrobotni
	Bezrobotni bez kwalifikacji zawodowych

	
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety

	Gmina Bobrowice
	62
	34
	13
	7
	13
	10
	13
	3
	16
	11
	20
	14

	Gmina Bytnica
	46
	22
	12
	7
	11
	5
	12
	3
	3
	2
	23
	15

	Gmina Dąbie
	88
	43
	8
	5
	29
	18
	23
	2
	29
	18
	32
	18

	Miasto Gubin
	323
	178
	50
	33
	84
	53
	66
	26
	123
	77
	127
	81

	Gmina Gubin
	179
	108
	25
	11
	44
	33
	52
	25
	89
	67
	79
	53

	Gmina Krosno Odrzańskie
	226
	129
	43
	25
	69
	48
	50
	19
	59
	39
	74
	47

	Gmina Maszewo
	39
	25
	10
	5
	14
	8
	10
	5
	9
	9
	15
	10

	PUP  RAZEM
	963
	539
	161
	93
	264
	175
	226
	83
	328
	223
	370
	238




Sporządziła: 
Anna Wołoszyn






